Σύνολο ΦΠΑ (γ) 52.446,69 82.694,14 99.712,45 118.215,70 

Κατόπιν των ως άνω, καταλογίστηκαν οι ακόλουθες παραβάσεις: 

Παραβάσεις 

Ε. Λ. Π. 

Περίοδος 

Από 

Περίοδος 

Έως 

Περιγραφή Αξία χωρίς 

Φ.Π.Α. 

Φ.Π.Α. Πρόστιμο που 

επιβάλλεται 

01/01/2018 31/12/2018 Μη έκδοση τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων 

(4300) Αποδείξεων Λιανικών Συναλλαγών 

(Α.Λ.Σ.) συνολικής αξίας 270.934,59 ευρώ 

από τη λειτουργούσα Φ.Η.Μ ή άλλου 

φορολογικού στοιχείου αξίας. Οι ανωτέρω 

παραβάσεις επισύρουν τις προβλεπόμενες 

κυρώσεις, των διατάξεων του άρθρου 57 

του Κ.Φ.Δ. 

218.487,90 52.446,69 26.223,34 

01/01/2019 31/12/2019 Μη έκδοση έξι χιλιάδων εκατόν πενήντα 

πέντε (6155) Αποδείξεων Λιανικών 

Συναλλαγών (Α.Λ.Σ.) συνολικής αξίας 

433.761,21 ευρώ από τη λειτουργούσα 

Φ.Η.Μ ή άλλου φορολογικού στοιχείου 

αξίας. Οι ανωτέρω παραβάσεις επισύρουν 

τις προβλεπόμενες κυρώσεις, των 

διατάξεων του άρθρου 57 του Κ.Φ.Δ. 

351.067,07 82.694,14 41.347,07 

01/01/2020 31/12/2020 Μη έκδοση οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων 

τριάντα τεσσάρων (8934) Αποδείξεων 

Λιανικών Συναλλαγών (Α.Λ.Σ.) συνολικής 

αξίας 713.012,53 ευρώ από τη 

λειτουργούσα Φ.Η.Μ ή άλλου φορολογικού 

στοιχείου αξίας. Οι ανωτέρω παραβάσεις 

επισύρουν τις προβλεπόμενες κυρώσεις, 

των διατάξεων του άρθρου 57 του Κ.Φ.Δ. 

613.300,08 99.712,45 49.856,22 

01/01/2021 31/12/2021 Μη έκδοση έξι χιλιάδων διακοσίων 

εβδομήντα επτά (6277) Αποδείξεων 

Λιανικών Συναλλαγών (Α.Λ.Σ.) συνολικής 

αξίας 880.012,71 ευρώ από τη 

λειτουργούσα Φ.Η.Μ ή άλλου φορολογικού 

στοιχείου αξίας. Οι ανωτέρω παραβάσεις 

επισύρουν τις προβλεπόμενες κυρώσεις, 

των διατάξεων του άρθρου 57 του Κ.Φ.Δ. 

761.797,01 118.215,70 59.107,85